Almeria

Bungalow taet pa havet
Tilboudsnummer: 8374

Afleveringsdato:

Fra 235000 € U Klar

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Bungalow Areal: 110.00 m’
Antal badeveerelser: 2 By: Almeria
Antal sovevaerelser: 3

Ejendomsbeskrivelse

Lejligheder ved stranden i Almeria med 1, 2 eller 3 sovevaerelser. Byggeriet bestar af


https://ariaspain.com/miejscowosc/almeria-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/bungalow-da/

faellesomrader med haver, feelles pools, jacuzzier og legepladser. Det ligger afsondret og
roligt i et privilegeret naturomrade. Det tilbyder alle de tjenester, der er ngdvendige for det
daglige liv: supermarked, sportsfaciliteter og restauranter. Det ligger taet pa strandene La

Entrevista og Los Nardos og f& minutter fra Aguilas, Cala Cocederos og golfbanerne: Aguil6n
Golf og Desert Spring Golf.

Fordele
' Havudsigt = Aircondition “# Felles pool
£ Altan/Terrasse ~ Neer havet 2] Parkering
I Elevator Garage E Indhegnet omrade

Hvad er inkluderet i prisen

Mgbleret kgkken E Parkeringsplads

Opbevaringsrum

1) = 35

=¥ Feelles pool

7 [
Aircondition 1" Mgbleret badeveerelse

Galleri




o I
]

[AIRT]

NTWIVIVENTI

Bungalow
Bungalow
Bungalow

Bungalow

137.000€ -
177.000€ -
197.000€ -

235.000€ -

169.000€
247.000€
216000€

276.000€

61m?
78m?

93m?

110Mm

- 116m?
-136m*
- 150m?

? - 187m?



Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

‘. +48 60156 88 44 ARIA
(9 +34674 427308 _ SPAIN
4 hello@ariaspain.com

& www.ariaspain.com

aaaaaaaaa 21 RAICV

aPI‘ § 4123




